2018/12/13 10:05:49 / SA044596_株式会社ジャックス_適時開示書類

2018年12月14日

各　位

会 社 名 株式会社ジャックス

代表者名 取締役社長　山﨑　徹

（コード番号　8584 東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員　齊藤　隆司

（TEL　03－5448－1311）

人事異動に関するお知らせ

　当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１.上席執行役員の異動(2018年12月14日付)

新役職名 氏名 現役職名

上席執行役員

総務・人事担当 兼 監査室長

お

小
だ

田
ぎり

切

まさ

政
み

美
上席執行役員

総務・人事担当

以　上

本文